1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

TỈNH SÓC TRĂNG

Số: 13/2021/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sóc Trăng, ngày 09 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

TOÀ ÁN  NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG, TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ vào Điểm a Khoản 1 Điều 37 và Khoản 1 Điều 41 Bộ luật Tố tụng

dân sự năm 2015.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 04/2021/TLST-DS  ngày 04

tháng 01 năm 2021 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng”;

Xét thấy, bị đơn bà Trần Thị Bội Q đã xuất cảnh từ ngày 04 tháng 3 năm

2020 và hiện nay chưa có thông tin nhập cảnh nên vụ án thuộc thẩm quyền giải

quyết của Tòa án nhân dân tỉnh Sóc Trăng theo quy định tại Điểm a Khoản 1 Điều

37 của Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 04/2021/TLST-DS ngày 04 tháng 01

năm 2021 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng Hợp tác xã N; Địa chỉ: Tòa nhà N04 HĐT,

phường TH, quận CG, Thành phố H.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Quốc C - Chủ tịch Hội đồng

quản trị.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Ngô Quốc T – Phó Giám đốc Ngân

hàng Hợp tác xã N Chi nhánh S; Địa chỉ: Số 649 Quốc lộ 1A, phường H, TP. S,

tỉnh S (theo quyết định ủy quyền số 122/2018/QĐ-NHHT ngày 11/7/2018 của Chủ

tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Hợp tác xã N).

- Bị đơn: Bà Trần Thị Bội Q; Địa chỉ: Số 434, đường NVL, khóm H, phường

K, thành phố S, tỉnh S.

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

+ Bà Trần Thị Thu V

+ Ông Mohamed A

Cùng địa chỉ: Số 434, đường NVL, khóm H, phường K, thành phố S, tỉnh S.

Đến Tòa án nhân dân tỉnh Sóc Trăng để giải quyết theo thẩm quyền.

2

2. Trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được quyết định này,

các đương sự có quyền khiếu nại đến Chánh án Tòa án nhân dân thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng về việc chuyển vụ án theo quy định của pháp luật tố tụng

dân sự.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND TPST;

- TAND tỉnh Sóc Trăng;

-  Lưu hồ sơ.

              THẨM PHÁN

             Đã ký

               Lý Bích Khiếm